[image: ]
INDICAÇÃO Nº 537/2020

Assunto: Solicita a execução de manutenção e melhorias com o recapeamento asfáltico nas ruas do Bairro Jardim Leonor, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Obras do Município, a execução urgente de manutenção e melhorias com o recapeamento asfáltico nas ruas do Bairro Jardim Leonor.

            A medida ora proposta é solicitação de moradores e usuários das referidas vias públicas, a fim de evitar acidentes e danos aos automóveis que ali circulam.

SALA DAS SESSÕES, 13 de outubro de 2020.

HIROSHI BANDO
Vereador – PSD

image1.png
PROTOCOLO 8580/2020 - 15/10/2020 10:37